

# HORVÁTH-ÉP

Közmű-, Út- és Mélyépítő Kft.



Telephely: 8360 Keszthely, Sömögyei út 1.  
Levelezési cím: 8362 Keszthely, Pf. 22.  
E-mail: horep12@t-online.hu  
Adószám: 10496934-2-20  
UniCredit Bank: 10918001-00000003-26380000  
Cégjegyzékszám: 20-09-060354  
Építőipari névjegyzéki szám: 33A04313

Központi mobil: 30 385 2690  
Titkárság tel/fax: 83 316 666  
Vállalk. osztály tel/fax: 83 316 670  
Könyvelés tel: 83 318 255  
Anyaggazd. tel/fax: 83 511 237  
mobil: 30 351 9363  
Aszfaltkeverő: 30 650 0012

Cím: Köveskál Község Önkormányzata  
8274 Köveskál Fő út 10.

Tárgy: Köveskál burkolatfelújítási munkák - AJÁNLAT

Tisztelt Cím!

Helyszíni felmérésünk alapján megadjuk ajánlatunkat az alábbi burkolatfelújítási munkákat

21. hrsz. Út

hossz: 95 fm + delta

szél: 2,5 m

- |    |   |                    |              |            |
|----|---|--------------------|--------------|------------|
| 1. | Árokburkolat készítése előregyártott mederelemekből ágyazatra   | 83 m               |              |            |
|    | a: 4500   |                    | 373 500 Ft   |            |
|    | d: 4200   |                    |              | 348 600 Ft |
| 2. | D40 cm betoncsőáteresz építése előregyártott elemekből a kitermelt föld elszállításával előfejekkel (3 x 4 m) | 12 m               |              |            |
|    | a: 8500   |                    | 78 000 Ft    |            |
|    | d: 8200   |                    |              | 98 400 Ft  |
| 3. | Meglévő útalap profilozása átlag 10 cm vtg.-ban 0/30 dolomit javítással                                       | 420 m <sup>2</sup> |              |            |
|    | a: 450  |                    | 189 000 Ft   |            |
|    | d: 600  |                    |              | 252 000 Ft |
| 4. | Aszfalt kopóréteg építése AC-11 jelű aszfaltból 6 cm vtg.-ban   | 420 m <sup>2</sup> |              |            |
|    | a: 3600   |                    | 1 512 000 Ft |            |
|    | d: 1000   |                    |              | 420 000 Ft |
| 5. | Aknafedlap szintreemelése   | 2 db               |              |            |
|    | a: 8500   |                    | 17 000 Ft    |            |
|    | d: 16000  |                    |              | 32 000 Ft  |

6. Nemesített padka építése	190 m		
a:	150	28 500 Ft	
d:	250		47 500 Ft

Anyag összesen:	2 198 000 Ft		
Díj összesen:			1 198 500 Ft
Mindösszesen:	3 396 500 Ft		
+27%Áfa:	917 055 Ft		
<b>Mindösszesen bruttó:</b>	<b>4 313 555 Ft</b>		

#### Győrfi Dezső köz

szél: 3,0 m

1. Meglévő útalap profilozása átlag 10 cm vtg.-ban 0/30 dolomit javítással	354 m <sup>2</sup>		
a:	450	159 300 Ft	
d:	500		212 400 Ft
2. Aszfalt kopóréteg építése AC-11 jelű aszfaltból 6 cm vtg.-ban	354 m <sup>2</sup>		
a:	3600	1 274 400 Ft	
d:	1000		354 000 Ft
3. Nemesített padka építése	216 m		
a:	150	32 400 Ft	
d:	250		54 000 Ft

Anyag összesen:	1 498 100 Ft		
Díj összesen:			620 400 Ft
Mindösszesen:	2 086 500 Ft		
+27%Áfa:	563 355 Ft		
<b>Mindösszesen bruttó:</b>	<b>2 649 855 Ft</b>		

#### Balatonhenyei delta


1. Szegélyépítés előregyártott elemekből monolit betongerendába rakva	74 m		
a:	2210	163 540 Ft	
d:	1800		133 200 Ft
2. Murvázott járda építése, tömörítéssel	44 m <sup>2</sup>		
a:	1125	49 500 Ft	
d:	800		35 200 Ft

Anyag összesen:	213 040 Ft		
Díj összesen:			168 400 Ft
Mindösszesen:	381 440 Ft		
+27%Áfa:	102 989 Ft		
<b>Mindösszesen bruttó:</b>	<b>484 429 Ft</b>		

Keszthely, 2014. július 28.

2 649 855  
h 313 555  
h 84 429

7.447 839

  
Horváth Sebestyén  
ügyvezető

HORVÁTH-ÉP  
Közmű-, Út- és Mélyépítő KFT.  
8262 Keszthely, Pf. 22.  
Tel: 83/315-666 Tel/Fax: 83/316-667  
Telefonhely: Keszthely, Szmöggyei út 1.  
Adószám: 19456304-2-20  
Unicredit Bank 10912001-09000003-26360000